[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 958/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar corte de mato nas margens da Estrada de acesso ao bairro Reforma Agrária.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete, é necessário realizar corte de mato nas margens da Estrada de acesso ao bairro Reforma Agrária. O Mato alto dificulta muito a visão dos motoristas, criando pontos cegos em diversas curvas, o que pode causar acidentes graves. Por isso, pede-se URGÊNCIA nas providências.

Valinhos, 07 de maio de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador